

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 04 - sadové úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	MP sadové úpravy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
13-508-17	zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	508
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-13 090	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-13 090	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-13 090	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-13 090	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-13 090 Kč
DPH	21,0 %			-2 749 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-15 839 Kč

Poznámka :

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet :	MP 03
Objekt :	SO 01 MP sadové úpravy		MP sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0018 Povrchová úprava terénu - založení hlíny a tr	-13 090	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-13 090	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-13 090	0
Oborová přírážka	0	0,0	-13 090	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-13 090	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-13 090	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-13 090	0
Provoz investora	0	0,0	-13 090	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-13 090	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-13 090	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet: MP 03
Objekt :	SO 01 MP sadové úpravy	MP sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0018 Povrchová úprava terénu - založení hlíny a trávy k						
8	184 80 2611	plošná úprava terénu plochy do 500m2 +/-100mm rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	-476,00	9,70	-4 617,20
12	181 11 1111	Založení trávníku výsevem rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	-476,00	10,80	-5 140,80
13	183 40 3153	Obdělání půdy hrabáním rovina nebo svah sklonu 1:5 2x	m2	-952,00	1,60	-1 523,20
14	183 40 3461	Obdělání půdy válením rovina nebo svah do sklonu 1:5 - 2x	m2	-952,00	0,50	-476,00
16	181 41 1131	Chem. odplevel. po založ.,postřik naširoko, rovina	m2	-476,00	2,80	-1 332,80
Celkem za 0018 Povrchová úprava terénu - založení hlíny a trávy k						-13 090,00